
Об утверждении муниципального задания № 3 
 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 
муниципальному бюджетному учреждению культуры 
«Лысьвенская библиотечная система» 

 

В соответствии с постановлением администрации города Лысьвы от 09 

декабря 2014 г. № 2488 «Об утверждении Порядков формирования, финансового 

обеспечения, проведения мониторинга исполнения муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и внесения изменений в него, 

а также предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели» (в редакции постановлений администрации города 

Лысьвы от 13.04. 2016 № 785, от 09.10.2017 № 2375, от 22.01.2018 № 113, от 

26.02.2018 № 431, от 27.11.2018 № 2820) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить муниципальное задание № 3 на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов муниципальному бюджетному учреждению культуры 

«Лысьвенская библиотечная система». 

2. Признать утратившим юридическую силу приказ начальника управления 

культуры от 26 сентября 2018 г. № 84-оп «Об утверждении муниципального 

задания № 14 на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

муниципальному бюджетному учреждению культуры «Лысьвенская 

библиотечная система». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления культуры                                                      А.М. Братухина 

 

 
 

27.12.2018 95-оп 

 

  

  


